[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ
	№  86/9   от  16.03.2016

	Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования "Город Серпухов Московской области"

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом муниципального образования "Город Серпухов Московской области", решением Совета депутатов города Серпухова Московской области от 19.12.2005 N 75/9 "Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом города Серпухова", с целью повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Город Серпухов Московской области", Совет депутатов города Серпухова Московской области
р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования "Город Серпухов Московской области" (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов     Д.В. Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства (О.С. Ковшарь).

Председатель Совета депутатов                                                       И.Н. Ермаков

Глава городского округа
        Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа

17.03.2016